
§3 

 

Zarządzenie nr 52/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania kierownika kolonii letnich w roku 2021 dla dzieci z terenu gminy 

Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z organizacją kolonii letnich w miejscowości Ząb woj. małopolskie, w terminie 16-29 lipca 

2021 roku dla dzieci z terenu Gminy Wielka Nieszawka do sprawowania funkcji kierownika kolonii 

powołuję Panią Izabelę Chyb. 

§2 

2. Do zadań kierownika kolonii należy: 

1) zebranie kart kwalifikacyjnych i przygotowanie listy dzieci z terenu Gminy na kolonie wraz z 

wymaganą dokumentacją, 

2) dostarczenie propozycji składu kadry pedagogicznej na kolonie i przedłożenie do akceptacji 

wójtowi gminy, 

3) dostarczenie wykazu zatwierdzonej kadry pedagogicznej, sprawującej opiekę nad uczestnikami 

kolonii wraz z udokumentowaniem kwalifikacji w tym zakresie oraz ankietami personalnymi, 

4) współpraca z rodzicami dzieci, dyrektorami szkół z terenu gminy, Urzędem Gminy Wielka 

Nieszawka oraz z wybranym Wykonawcą w zakresie organizacji kolonii, 

5) realizacja kolonii zgodnie z obowiązującymi przepisami i określonym programem, 

6) nadzór nad realizacją programu kolonii zgodnie z ofertą i umową podpisaną z Wykonawcą, 

7) informowanie dzieci o obowiązku przestrzegania obowiązujących na koloniach regulaminów pod 

rygorem wydalenia z kolonii, 

8) złożenie pisemnego sprawozdania z przebiegu kolonii w terminie 14 dni od zakończenia 

kolonii. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 


